

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220701825
 Kundennr.: 19507
 Datum: 22. Juli 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220701660 vom 15.07.2022: Externe Belegnr. W2127087:				
1	42204		KNOTT K7,5-L, -750 kg, Vkt. 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,42 kg	1	Stück	17,16	17,16
2	20591		Exzenterverschluss, verstellbar, 240-260 x 86 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,91 kg	3	Stück	20,19	60,57
3	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	32,56	32,56
4	40226		Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	2,84	2,84
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220701660							113,13
			Lieferungsnr. DI220701824 vom 18.07.2022: Externe Belegnr. W2127140:				
6	80515		AL-KO Lagerbuchsen f. 161/251 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	20,49	40,98
7	80533		BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	8,20	16,40
8	80530		BÜNTE Bremsseil 530/726 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	2	Stück	7,75	15,50
9	201200		DE HAAN HR 1556 Einachskotflügel, H 1509/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,00 kg	4	Stück	19,62	78,48

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220701825

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	40226		Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	6	Stück	2,84	17,04
11	10641		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	9,29	9,29
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220701824							177,69
Lieferungsnr. DI220701878 vom 18.07.2022: Externe Belegnr. W2127168:							
13	20139		DE HAAN THMK 24150 Tandemkotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,90 kg	1	Stück	36,50	36,50
14	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220701878							36,50
Lieferungsnr. DI220701935 vom 19.07.2022: Externe Belegnr. W2127188:							
15	40003		WINTERHOFF WW 8-E, -800 kg, Vkt. 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	19,29	19,29
16	420301		Soft-Dock, f. Blech-Zugkugelumkupplungen, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	4,92	4,92
17	30065		Bootsauflage, 198 x 300 x 39 mm, m. Holzeinlage Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220008214 *** Ihre Belegnr.: W2127189	1	Stück	18,69	18,69
18	30065		Bootsauflage, 198 x 300 x 39 mm, m. Holzeinlage Bootsauflage, 198 x 300 x 39 mm, mit 2 Einschlagmuttern M10 (Abstand 150 mm), Polyurethan Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,60 kg	2	Stück	18,69	37,38
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220701935							80,28
Lieferungsnr. DI220701946 vom 19.07.2022: Externe Belegnr. TEL.:							
20	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge	30	Stück	3,35	100,50

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220701825

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	701		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 45,00 kg Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI220701946							100,50
22	40153		Lieferungsnr. DI220701953 vom 19.07.2022: Externe Belegnr. W2127210: BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,36 kg	2	Stück	8,18	16,36
23	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220701953							16,36
24	90077		Lieferungsnr. DI220702096 vom 20.07.2022: Externe Belegnr. W2127261: BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1830/SL 2040 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,42 kg	2	Stück	17,59	35,18
25	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220702096							35,18
26	40006		Lieferungsnr. DI220702219 vom 21.07.2022: Externe Belegnr. W2127303: AL-BE EM 150 R-G, -1500 kg, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	26,17	26,17
27	90109		Knott Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	4	Stück	1,77	7,08
28	10050		JOKON 516 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	10,35	20,70
29	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220702219							53,95
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						613,59	
19% MwSt.							116,58
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						730,17	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220701825

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 71,030

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland